Informe

A Instituto Jalisciense
de Ciencias Forenses
SCIENTIA LUX TUSTITIAE
TIPO DE DICTAMEN

ESTADISTICA MENSUAL DE:

ARCHIVO

FEBRERO

ESTADISTICA BASICA 2024

AGOSTO

SEPTIEMBR

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE gi®2Fa®

52

171

144

190

151

115

153

174

114

136

100

106

1606

TOTAL

52

171

144

190

151

115

153

174

114

136

100

106

1606




Informe

A Instituto Jalisciense
de Ciencias Forenses
SCIENTIA LUX TUSTITIAE
TIPO DE DICTAMEN

ESTADISTICA MENSUAL DE:

ARCHIVO

FEBRERO

ESTADISTICA BASICA 2023

AGOSTO

SEPTIEMBR

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE gi®2Fa®

84

66

156

79

162

184

165

212

146

76

81

161

1572

TOTAL

84

66

156

79

162

184

165

212

146

76

81

161

1572




Informe

'\ Instituto Jalisciense
de Ciencias Forenses
SCIENTIA LUX IUSTITIAE
TIPO DE DICTAMEN

ESTADISTICA MENSUAL DE:

ARCHIVO

FEBRERO

ESTADISTICA BASICA 2022

AGOSTO

SEPTIEMBR

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE gie1A®

97

143

211

167

98

147

121

83

148

155

139

126

1635

TOTAL

97

143

211

167

98

147

121

83

148

155

139

126

1635
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